
 

                                                                       

2023年5月 

カタログ通販@Office 

ご利用のお客様 各位 

 

 

富士フイルム BI 秋田株式会社 

 

価格改定(2023/7/1～)のお知らせ 

 

 

拝啓 平素はカタログ通販@Office をご愛用賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お客様に利用頂いておりますカタログ通販@Office につきまして、提供元である 

コクヨ東北販売(株)より、各種商品の定価改定のアナウンスがありました。 

原材料費の値上がりに加え、エネルギーコスト、人件費、物流費の高騰により経営を取り

巻く環境は益々厳しくなっております。この現状により、不本意ではありますがお客様へ

の提供価格につきましても、価格改定させて頂きたく存じます。 

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、カタログ通販＠Office のご利用をお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

  価格改定時期：2023/7/1 以降ご発注分より 

  価格改定対象：コクヨ製品、@Office 掲載商品全般 

  価格改定内容：コクヨ製品については、平均 11%の定価改定。 

    @Office 掲載の各商品の価格改定につきましては、 

弊社ホームページ掲載予定の価格表、掛率表にてご確認願います。 

(2023/6/30 までに、新価格表を掲載予定) 

価格表掲載 URL：https://www.fujifilm-fbakita.com/ 

 

なお、@Office の Web サイトにてご発注頂きますと、 

ご発注時点の購入価格を画面内で確認出来ます。 

@Offic の Web サイト：https://www.atoffice.co.jp/ 

 

以上 

 

 

本件についてのお問い合わせは、 

弊社担当営業、または、営業推進部：原田(018-823-4645)までお願い致します。 

 

本お知らせは、直近の 2 年間にご注文頂きましたお客様へ送付させて頂きました。 

https://www.fujifilm-fbakita.com/
https://www.atoffice.co.jp/

